

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA IN OPERA, CHIAVI IN MANO DI UNA CLEAN ROOM

CHIARIMENTI E PRECISAZIONI AL 19.09.2011

QUESITO N. 1

In caso di RTI, le referenze bancarie devono essere prodotte da tutte le imprese del RTI ovvero solo dalla Capogruppo?

RISPOSTA N. 1

Le referenze bancarie devono essere prodotte da tutte le imprese del RTI e non solo dalla Capogruppo.

QUESITO N. 2

In caso di impresa in possesso di attestazione SOA, devono essere ugualmente dichiarati i fatturati richiesti ai punti 2), 3), 4) dell'allegato C?

RISPOSTA N. 2

I fatturati richiesti ai punti 2), 3), e 4) dell'allegato C vanno dichiarati anche nel caso di impresa in possesso di attestazione SOA.

QUESITO N. 3

Quali sono le modalità di invio del plico dell'Offerta?

RISPOSTA N. 3

Le modalità di invio del plico dell'offerta sono indicate nel bando pubblicato sulla GURS nonché sul sito aziendale. Si ribadisce, ad ogni modo, che il plico dell'offerta deve pervenire al seguente indirizzo :

Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Villa Sofia-Cervello viale Strasburgo 233 – 90146 Palermo.

AL FINE DI CONSENTIRE A TUTTI GLI OPERATORI ECONOMICI INTERESSATI DI ELABORARE ESAURIENTEMENTE IL PROGETTO DA OFFRIRE, LA DATA PREFISSATA PER IL RICEVIMENTO DELL'OFFERTA VIENE RINVIATA ALLE ORE 12,00 DEL 18.10.2011 MENTRE LA SEDUTA PUBBLICA PER L'APERTURA DELLE BUSTE CONTENENTI LA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA SI SVOLGERA' IL 19.10.2011 ALLE ORE 9,00.

PERVIENE, INOLTRE, SEGNALE DI UN OPERATORE ECONOMICO CHE DICHIARA DI NON RIUSCIRE A SCARICARE I DOCUMENTI PUBBLICATI. SI RESTA A DISPOSIZIONE PER FORNIRLI BREVI MANU NEI LOCALI DI QUESTA AZIENDA SITI IN VIALE STRASBURGO 233 NEI GIORNI DAL LUNEDI AL VENERDI DALLE ORE 9,00 ALLE ORE 13,00, PRECISANDO COMUNQUE CHE NESSUN ALTRO OPERATORE ECONOMICO HA SEGNALATO ANALOGA ANOMALIA.

INDICAZIONI UTILI PER EFFETTUARE IL SOPRALLUOGO SONO PUBBLICATE NEI CHIARIMENTI DEL 18.08.2011

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO